
 

50 Jahre MC Mühlematt 

 
 

Datum: 19.05.2019 System: Beton 100% 

Anlage / Ort: Marmoriweiher, Dietikon 

Veranstalter: MC Mühlematt Dietikon Turnierleiter: Eduard SCHIBLI 

 

 

 

Teilnehmer: 
 
 
 
 
 
 
 

 Nur Kategorie Jugend geführt. 
 Kategorie  nicht geführt. 

 

 

Schiedsgericht: 
 
Peter BURRI PC Ergolz Pratteln Oberschiedsrichter 
Lucia SCHIBLI MC Mühlematt Dietikon Schiedsrichter 
Josy WALTENSPÜL MC Willisau Schiedsrichter 
                  

 

 

Besondere Vorkommnisse: 
 

 

 

Sanktionen: 
 
 
 
Details (BangolfArena)  → http://www.mc-muehlematt.ch/DM/2019/result.htm 
 
 

0 Schülerinnen 33 Senioren 1 
0 Schüler 0 Senioren 2 
0 Juniorinnen 4 Damen 
0 Junioren 5 Herren 

16 Seniorinnen 1 0 Teams 
0 Seniorinnen 2 0 Mannschaften 

 Total 58 Teilnehmer 
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Damen

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Maja WICKI Effretikon, MC CH2286 29 29 30 29.3 1 88

2 Sabrina BÜRKI Rhone, MC CH1164 30 33 30 31.0 3 93

3 Bettina BÜRKI Rhone, MC CH1386 32 33 29 31.3 4 94

4 Rebecca WEBER Effretikon, MC CH1025 35 33 32 33.3 3 100

Seniorinnen

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Lucia SCHIBLI Mühlematt Dietikon, MC CH228 27 31 31 29.7 4 89

2 Heidi FREI Mühlematt Dietikon, MC CH2469 33 30 34 32.3 4 97 n. St.

3 Esther WICKI Effretikon, MC CH764 31 34 32 32.3 3 97 n. St.

4 Katrin NYDEGGER Rüschegg Grizzlybär, MC CH635 34 31 36 33.7 5 101

5 Heidi STRICKER Effretikon, MC CH692 35 36 31 34.0 5 102

6 Sylvie RIESEN AERNE Ascona, MC CH1449 36 33 34 34.3 3 103

7 Christa ZIMMERMANN Ascona, MC CH2565 35 29 41 35.0 12 105

8 Susanne HUBER Wohlen, MC CH1529 33 39 34 35.3 6 106

9 Franziska HEBEISEN Rhone, MC CH2889 39 34 34 35.7 5 107

10 Erika SUTTER Pilatus & Romanshorn, MC CH1354 38 39 33 36.7 6 110

11 Margrit SEEBACHER Rhone, MC CH2476 34 34 46 38.0 12 114

12 Lisbeth HÄFLIGER Willisau, MC CH1238 40 37 38 38.3 3 115

13 Erika STEINER Mühlematt Dietikon, MC CH2571 34 39 47 40.0 13 120

14 Margrit PAULI Vindonissa, MC CH560 43 39 42 41.3 4 124

15 Erika LIECHTI SINGH Bützberg, MSC CH844 46 43 39 42.7 7 128

16 Josy WALTENSPÜL Willisau, MC CH2317 48 37 43 42.7 11 128

Herren

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 René BÜRGIN Vindonissa, MC CH199 31 39 31 33.7 8 101

2 Marco NICOLUSSI Burgdorf, MC CH1300 36 32 34 34.0 4 102

3 Beat WÜTHRICH Vindonissa, MC CH778 36 33 37 35.3 4 106 n. St.

4 Ronny HUBER Heilbronn (GER), BGC D38555 39 32 35 35.3 7 106 n. St.

5 Steven HABERSTICH Vindonissa, MC CH2816 48 43 36 42.3 12 127

Senioren

Platz Name Verein Id R1 R2 R3 Schnitt Diff Gesamt

1 Michel KOPF Rhone, MC CH436 31 30 30 30.3 1 91

2 Andreas HOLLIGER Rhone, MC CH2568 26 34 34 31.3 8 94 n. St.

3 Carlo FEHLMANN Grindel Kloten, MC CH896 31 33 30 31.3 3 94 n. St.

4 Paul VÖGELI Grenchen, MC CH1337 32 28 35 31.7 7 95

5 Remo ARNOLD Pilatus & Romanshorn, MC CH826 32 32 32 32.0 0 96

6 Markus SOMMER Grenchen, MC CH653 33 33 30 32.0 3 96

7 Ernest MÖRTH Wetzikon, MC CH3292 34 34 30 32.7 4 98

8 Peter WEBER Effretikon, MC CH865 35 33 31 33.0 4 99

9 Fritz FREIBURGHAUS Effretikon, MC CH3083 29 36 34 33.0 7 99

10 Christian KÜHNI Rhone, MC CH443 34 32 34 33.3 2 100

11 Marcel MEILI Mühlematt Dietikon, MC CH3277 35 31 34 33.3 4 100

12 Mario SCHNEIDER Rhone, MC CH631 37 31 32 33.3 6 100

13 Markus HUBER Wohlen, MC CH386 32 34 35 33.7 3 101
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14 Herbert SCHWEIZER Churfirsten, MC CH648 34 33 35 34.0 2 102

15 Heinz BLESS Pilatus & Romanshorn, MC CH160 38 32 32 34.0 6 102

16 Ernst FREI Mühlematt Dietikon, MC CH3055 31 33 38 34.0 7 102

17 Urs FISCHER Denia (ESP), MC ESP 02 34 35 34 34.3 1 103

18 Jakob KNECHT Wetzikon, MC CH424 33 35 35 34.3 2 103

19 José GONZALEZ Ergolz Pratteln, PC CH2929 31 35 37 34.3 6 103

20 Otto HEUER Denia(ESP), MC CH373 33 35 36 34.7 3 104

21 Hanspeter ZIEGLER Effretikon, MC CH792 36 36 33 35.0 3 105

22 Kehar SINGH Bützberg, MSC CH845 32 37 36 35.0 5 105

23 Roland SCHNYDER Effretikon, MC CH636 39 34 32 35.0 7 105

24 Wanja DIRIWÄCHTER Mühlematt Dietikon, MC CH1269 37 35 34 35.3 3 106

25 Roger WIRTH Wetzikon, MC CH774 36 39 33 36.0 6 108

26 Norbert MAIER Denia (ESP), MC ESP 01 45 35 36 38.7 10 116

27 Roman HÄFLIGER Willisau, MC CH1236 39 38 40 39.0 2 117

28 Hermann STENZ Wetzikon, MC CH670 39 40 42 40.3 3 121

29 Eduard SCHIBLI Mühlematt Dietikon, MC CH615 44 39 39 40.7 5 122

30 Daniel HUWILER Wohlen, MC CH394 37 42 44 41.0 7 123

31 Heinz CHRISTEN Rhone, MC CH3218 41 47 36 41.3 11 124

32 Peter BURRI Ergolz Pratteln, PC CH2410 38 49 37 41.3 12 124

33 Norbert MATTES Wetzikon, MC CH495 46 53 37 45.3 16 136
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Mannschaften

Platz Name Verein R1 R2 R3 Ges Schnitt Diff

1 MC Effretikon 1

Heidi STRICKER Effretikon, MC 35 36 31 102 34.0

Maja WICKI Effretikon, MC 29 29 30 88 29.3

Rebecca WEBER Effretikon, MC 35 33 32 100 33.3

Esther WICKI Effretikon, MC 31 34 32 97 32.3

130 132 125 387 43 7

2 MC Mühlematt Dietikon 1

Lucia SCHIBLI Mühlematt Dietikon, MC 27 31 31 89 29.7

Marcel MEILI Mühlematt Dietikon, MC 35 31 34 100 33.3

Heidi FREI Mühlematt Dietikon, MC 33 30 34 97 32.3

Wanja DIRIWÄCHTER Mühlematt Dietikon, MC 37 35 34 106 35.3

132 127 133 392 43.6 6

3 MC Rhone 1

Bettina BÜRKI Rhone, MC 32 33 29 94 31.3

Sabrina BÜRKI Rhone, MC 30 33 30 93 31.0

Katrin NYDEGGER Rüschegg Grizzlybär, MC 34 31 36 101 33.7

Franziska HEBEISEN Rhone, MC 39 34 34 107 35.7

135 131 129 395 43.9 6

4 MC Effretikon 2

Fritz FREIBURGHAUS Effretikon, MC 29 36 34 99 33.0

Roland SCHNYDER Effretikon, MC 39 34 32 105 35.0

Hanspeter ZIEGLER Effretikon, MC 36 36 33 105 35.0

Peter WEBER Effretikon, MC 35 33 31 99 33.0

139 139 130 408 45.3 9

5 MC Rhone 2

Heinz CHRISTEN Rhone, MC 41 47 36 124 41.3

Andreas HOLLIGER Rhone, MC 26 34 34 94 31.3

Michel KOPF Rhone, MC 31 30 30 91 30.3

Christian KÜHNI Rhone, MC 34 32 34 100 33.3

132 143 134 409 45.4 11

6 MC Wohlen

Daniel HUWILER Wohlen, MC 37 42 44 123 41.0

Markus HUBER Wohlen, MC 32 34 35 101 33.7

Susanne HUBER Wohlen, MC 33 39 34 106 35.3

Ronny HUBER Heilbronn (GER), BGC 39 32 35 106 35.3

141 147 148 436 48.4 7

7 MC Vindonissa

Beat WÜTHRICH Vindonissa, MC 36 33 37 106 35.3

Steven HABERSTICH Vindonissa, MC 48 43 36 127 42.3

René BÜRGIN Vindonissa, MC 31 39 31 101 33.7

Margrit PAULI Vindonissa, MC 43 39 42 124 41.3

158 154 146 458 50.9 12

8 MC Wetzikon

Ernest MÖRTH Wetzikon, MC 34 34 30 98 32.7

Norbert MATTES Wetzikon, MC 46 53 37 136 45.3

Jakob KNECHT Wetzikon, MC 33 35 35 103 34.3

Hermann STENZ Wetzikon, MC 39 40 42 121 40.3

152 162 144 458 50.9 18
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